

Soße "Schoko" (Artikel - Nr.: 57141)

Soße "Schoko"

Zutaten

Glukosesirup, Zuckersirup(Zucker, Wasser), Fruchtzuckersirup, KONDENS MILCH, Kakaopulver stark entölt (11%), (ungezuckert), Ethylalkohol, Aroma

Allergene

Enthält: MILCH UND -ERZEUGNISSE